
Uchwała Nr 10a/11

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia  2 lutego 2011r. 

w sprawie:  udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Zespołu Szkół  im.  Bolesława

Prusa w Pułtusku do podpisania i realizacji projektu pn. “Od teorii do praktyki –

praktyka zawodowa w Austrii”.

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  Zarząd  Powiatu

 w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Udziela się Pani Dorocie Orłowskiej  – Dyrektorowi  Zespołu Szkół im. Bolesława

Prusa w Pułtusku  pełnomocnictwa do podpisania i realizacji projektu pn. “Od teorii

do praktyki – praktyka zawodowa w Austrii” w ramach programu “Uczenie się przez

całe życie” program sektorowy Leonardo da Vinci.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski .................................................

2. Andrzej Dolecki .......................................................

3.Wiesław Cienkowski ................................................

4. Witold Saracyn .........................................................

5. Zbigniew Szczepanik ...............................................


